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GEOMETRA VITO ROSA

STATO OPERE E SEZIONI SIGNIFICATIVE SOLAI

TAV. 1

TRIBUNALE DI ROVERETO

DATA DELLA CTU

STATO RILEVATO

VARIE - A VISTA

TRIBUNALE DI ROVERETO - R.G. 35/2023  

SONDAGGIO 01 - CUCINA
VICINO AL MURO

SONDAGGIO 02 - CUCINA
IN MEZZO AL LOCALE

SONDAGGIO 03 - SALOTTO
IN MEZZO AL LOCALE

SONDAGGIO 04 - SALOTTO
PROSSIMITA' MURO 

SONDAGGIO 05 - BAGNO
VICINO COLONNA SCARICO
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2
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2

8

245

160

25

75

2

8

160

25

75

2

8

270

PORZIONE NON MODIFICATA

PORZIONE MODIFICATA

PORZIONE NON MODIFICATA

PORZIONE MODIFICATA

PORZIONE NON MODIFICATA

PORZIONE MODIFICATA

PORZIONE NON MODIFICATA

PORZIONE MODIFICATA

CUCINA

BAGNO

STANZA

SOGGIORNO

DISBRIGO

PIANTA PIANO PRIMO

2 1

45

POGGIOLO

P.ED. 180 C.C. SACCO  -  P.M. 2 (TOSS) -  P.M. 3 (SCARTEZZINI) -  VIA FUCINE, 7 - ROVERETO

INDIVIDUAZIONE AMBITI SONDAGGI           

ESEGUITI SUL SOLAIO DI SEPARAZIONE   

FRA LA P.M. 2 E LA P.M. 3                             

SEZIONE

APPARTAMENTO P.M. 2 TOSS

APPARTAMENTO P.M. 3 SCARTEZZINI

VANO

SCALA

VANO

SCALA

SOLAIO

SCHEMA TIPO SOLAIO 
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